

KørekortXperten ApS

Agerhønevænget 19, 5270 Odense N

Årsrapport for

2. december 2022 - 31. december 2023

CVR-nr. 43 68 22 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Martin Ross Søberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. december 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KørekortXperten ApS Agerhønevænget 19 5270 Odense N
	CVR-nr.: 43 68 22 96
	Regnskabsår: 2. december 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Martin Ross Søberg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Ross DK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.494 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.261 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	204.494
1 Personaleomkostninger	-157.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.552
Driftsresultat	13.835
Øvrige finansielle omkostninger	-33.850
Resultat før skat	-20.015
Skat af årets resultat	2.754
Årets resultat	-17.261
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-17.261
Disponeret i alt	-17.261

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	133.548
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.548</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.900</u>
Deposita	51.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.240</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.910
Udskidte skatteaktiver	2.754
Tilgodehavender i alt	<u>142.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.664</u>
Aktiver i alt	<u>460.904</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-17.261
Egenkapital i alt	22.739
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	263.571
Langfristede gældsforpligtelser i alt	263.571
Gæld til pengeinstitutter	96.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	58.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.594
Gældsforpligtelser i alt	438.165
Passiver i alt	460.904

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.261</u>	<u>-17.261</u>
	<u>40.000</u>	<u>-17.261</u>	<u>22.739</u>

Noter

2/12 2022
- 31/12 2023**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	154.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	1.350
	<u>157.107</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ross DK Holding ApS, CVR-nr. 43681516, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
